[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

г. КАЛЯЗИН
РЕШЕНИЕ
	28
	 марта
	2013 г
	г. Калязин
	№
	47

« Об  утверждении  «Правила землепользования и застройки

городского поселения город Калязин »
     Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом «МО Городское поселение город Калязин», ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, учитывая результаты проведения публичных слушаний.

РЕШИЛ:
1. Утвердить   «Правила землепользования и застройки городского поселения город Калязин».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальных стендах.

Глава городского поселения                                                                     Л.В.Малярова